

Ahlam NOURI

Ingénieur d'Etat de soutien à la recherche

Amoucha, 19000 Sétif, Algérie
0657768506 / 0664680421
nouri.ahlam@crtaa.dz / nouri.ahlem1995@gmail.com

Nationalité : algérienne

Statut marital : Célibataire

Site Web : <https://www.linkedin.com/in/ahlam-nouri-8162b5320>

PROFIL

Titulaire d'un diplôme d'Ingénieur d'Etat en Biotechnologie et d'un diplôme de master en Biotechnologie pharmaceutique, dotée de 17 mois d'expérience comme assistante médicale en Cabinet médical de gynécologie obstétrique. Sérieuse, dynamique, sociale, ayant le sens de communication, convaincante et apte à travailler en équipe.

COMPÉTENCES

Extraction / Purification et séparation

Analyses physicochimiques et microbiologiques

Chromatographie / Électrophorèse

Synthèse chimique et hémi synthèse de molécules biologiquement actives

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

06/2024 – Actuel **Ingénieur d'Etat de soutien à la recherche**
Centre de Recherche en Technologies Agro-Alimentaires – Béjaïa

01/2023– 06/2024 **Assistante médicale**
Cabinet médical el Jawed de gynécologie obstétrique – Sétif

FORMATION

06/2014 **Diplôme de Baccalauréat en Sciences expérimentales**
Lycées Frères Rehal – Sétif

09/2014 – 06/2019 **Diplôme d'Ingénieur d'Etat en Biotechnologie**
Ecole Nationale Supérieure de Biotechnologie – Constantine

09/2017 – 06/2019 **Diplôme de Master en Biotechnologie Pharmaceutique**
Ecole Nationale Supérieure de Biotechnologie – Constantine

03/2017 – 03/2017 **Stage en Boisson Nouvelle Compagnie, unité SAFIR**
Zone d'activité 2ème tranche n°05 – Sétif

- 12/2017 – 01/2018 **Stage en Pharmacie BOUCHBOUT Djamel**
Cité Frères CHETIUOI – Sétif
- 03/2018 **Stage en Boisson Nouvelle Compagnie, unité SAFIR**
Zone d'activité 2ème tranche n°05 – Sétif
- 04/2018 – 04/2018 **Stage en Unité de production pharmaceutique ArabPharm**
Zone industrielle Ouled Saber – Sétif
- 07/2018 – 08/2018 **Stage en Service de laboratoire d'analyse médicale**
Polyclinique d'Amoucha – Sétif
- 08/2018 – 09/2018 **Stage en Société des Ciments**
Groupe Industriel des Ciments d'Algérie, Ain Kebira – Sétif
- 01/2019 **Stage en Grande Vinaigrerie Constantinoise**
Zone industrielle Palma – Constantine
- 03/2019 **Stage en Laboratoire Groupement Pharmaceutique Algérien**
Reghaia – Alger
- 03/2019 – 04/2019 **Stage en Unité de production pharmaceutique**
Groupe Sidal, Dar el Baida– Alger
- 28-30/04/2019 **Assister à un atelier de formation sur la gestion des biorisques dans les laboratoires**
Ecole Nationale Supérieure de Biotechnologie – Constantine
- 05/2019 **Stage en Société des Ciments**
Groupe Industriel des Ciments d'Algérie, Ain Kebira – Sétif

LANGUES

Arabe : Langue maternelle **Anglais** : Opérationnel **Français** : Opérationnel